exigencias legales y las condiciones financieras del negocio, elabora una propuesta de 
destino de los resultados por intermedio de la Memoria Anual.  

En la Asamblea de Accionistas del 21 de mayo de 2021, los accionistas resolvieron que, 
teniendo en cuenta que el resultado del ejercicio arrojó una pérdida de $187.609.239 
(pesos ciento ochenta y siete millones seiscientos nueve mil doscientos treinta y nueve), 
la absorción de dichos resultados negativos con el Ajuste de Capital por $187.609.239 
(pesos ciento ochenta y siete millones seiscientos nueve mil doscientos treinta y nueve). 

En la Asamblea de Accionistas del 28 de abril de 2022, los accionistas resolvieron que, 
teniendo en cuenta que el resultado del ejercicio arrojó una pérdida de $98.746.957 
(pesos noventa y ocho mil setecientos cuarenta y seis mil novecientos cincuenta y siete),

[...]

(pesos noventa y ocho mil setecientos cuarenta y seis mil novecientos cincuenta y siete). 

En la Asamblea de Accionistas del 27 de abril de 2023, los accionistas resolvieron que, 
teniendo en cuenta que el resultado del ejercicio arrojó una pérdida de $1.783.436.297 
(pesos un billón setecientos ochenta y tres millones cuatrocientos treinta y seis mil 
doscientos noventa y siete), la absorción de dichos resultados negativos con el Ajuste 
de Capital por $1.783.436.297 (pesos un billón setecientos ochenta y tres millones 
cuatrocientos treinta y seis mil doscientos noventa y siete). 

En la Asamblea de Accionistas del 25 de abril de 2024, los accionistas resolvieron que, 
teniendo en cuenta que el resultado del ejercicio arrojó una pérdida de $7.636.616.266 
(pesos siete mil seiscientos treinta y seis millones seiscientos dieciséis mil doscientos 
sesenta y seis), la absorción de dichos resultados negativos con la contribución de 
capital de $ 3.927.524.729 (pesos tres mil novecientos veintisiete millones quinientos 
veinticuatro mil setecientos veintinueve) y con el ajuste de capital de $ 3.709.091.537 
(pesos tres mil setecientos nueve millones noventa y un mil quinientos treinta y siete). 

En la Asamblea de Accionistas del 21 de abril de 2025, los accionistas resolvieron que, 
teniendo en cuenta que el resultado del ejercicio arrojó una pérdida de $11.191.651.219 
(pesos once mil ciento noventa y un millones seiscientos cincuenta y un mil doscientos 
diecinueve), la absorción de dichos resultados negativos con la contribución de capital.